
Uchwała Nr 0007.XXVI.180.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb  

 z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie uzupełnienia tytułu załącznika Nr 7 do uchwały Nr 0007.XXV.166.2016 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 23 listopada 2016 r. sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na terenie gminy Suchy Dąb na rok 2017 tytułu 

załącznika Nr 7 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2016 r., poz.466 z późn. zm. / w związku z art. 10 ust.1 i 2, art. 12 ust. 4 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

716 z późn. zm./ oraz Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 

2016 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 r. 

/M.P. z 2016 r., poz.979/ i pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016r.  

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. /M.P.  

z 2016 r. poz. 779/ - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 0007.XXV.166.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy 

Suchy Dąb na rok 2017 tytuł załącznika Nr 7 uzupełnia się o słowa:” poza miejscem 

kierowcy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

       2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

716) określa m.in. wysokość stawek podatku od środków transportowych. W art. 10 ust. 1 pkt 

7 określona została stawka od autobusu, w zależności od ilości miejsc do siedzenia poza 

miejscem kierowcy. Stąd też konieczność uzupełnienia tytuły załącznika Nr 7 do uchwały  

Nr 0007.XXV.166.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych …..  o słowa:  

”poza miejscem kierowcy”.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Barbara Kamińska 


